
GED Invest ApS

CVR-nr.: 42524247

Engblommevej 9
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2025

Ewa Skov Ben Daniel Eriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GED Invest ApS
Engblommevej 9
4000 Roskilde

CVR-nr.: 42524247
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 991.825 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 0 | 0 |
| Eksterne omkostninger | | -8.175 | -6.844 |
| Bruttoresultat | | -8.175 | -6.844 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -8.175 | -6.844 |
| Andre finansielle indtægter | | 1.000.000 | 275.548 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 0 | -2.732 |
| Ordinært resultat før skat | | 991.825 | 265.972 |
| Årets resultat | | 991.825 | 265.972 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 991.825 | 265.972 |
| I alt | | 991.825 | 265.972 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre tilgodehavender | | 750.000 | 750.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 750.000 | 750.000 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.830.200 | 1.830.200 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 1.830.200 | 1.830.200 |
| Likvide beholdninger | | 5.583 | 3.758 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.585.783 | 2.583.958 |
| AKTIVER I ALT | | 2.585.783 | 2.583.958 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overkurs ved emission | | 226.200 | 226.200 |
| Overført resultat | | 1.427.583 | 935.758 |
| Egenkapital i alt | | 1.693.783 | 1.201.958 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 892.000 | 1.382.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 892.000 | 1.382.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 892.000 | 1.382.000 |
| PASSIVER I ALT | | 2.585.783 | 2.583.958 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2024 |
|------------------------------|------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |